Муниципальное образование городское поселение Талинка

                АДМИНИСТРАЦИЯ

             ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

                                                                         Октябрьского района

            Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «21» ноября  2023 г.                                                                                                № 339

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления гражданам в собственность

для строительства индивидуальных жилых домов на территории

муниципального образования городское поселение Талинка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты –

Мансийского автономного округа Югры от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании

отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе  - Югре

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного

предоставления гражданам в собственность для строительства индивидуальных жилых

домов, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального

образования городское поселение Талинка № 115 от 28.03.2022 года «Об утверждении

перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления

гражданам в собственность для строительства индивидуальных жилых домов на

территории муниципального образования городское поселение Талинка».

3. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района»

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования по строительству, капитальному ремонту, ЖКХ,

земельным и имущественным отношениям В.Р. Сафиюлину.

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Талинка

                                                                                                             от 21 ноября 2023 № 339

Перечень

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в

собственность для строительства индивидуальных жилых домов на территории

муниципального образования городское поселение Талинка

№

п/п

Микрорайон,

 улица

№

 дома

Площадь,

кв.м.

Кадастровый номер

 земельного участка

1 Микрорайон 3 86А 761 86:07:0101010:4510

2 Микрорайон 5 139 1496 86:07:0101010:4503

3 Микрорайон 5 140 1496 86:07:0101010:743

4 Микрорайон 5 140А 1496 86:07:0101010:608

5 Микрорайон 5 141 1496 86:07:0101010:4504

6 Микрорайон 5 142 1496 86:07:0101010:4444

7 Микрорайон 5 143 1496 86:07:0101010:4445

8 Микрорайон 5 144 1496 86:07:0101010:4443

9 Микрорайон 5 146 1496 86:07:0101010:4505

10 Микрорайон 5 148 1496 86:07:0101010:4446